

RECEBEMOS DE IRMAOS PEIXOTO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 117780 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IRMAOS PEIXOTO LTDA RUA AVENIDA OTONIEL DOREA LADO IMPAR, 327 - CENTRO ITABAIANA - SE CEP: 49500-142 FONE: (79) 3431-2802	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 117780 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2826 0913 1715 8200 0110 5500 1000 1177 8010 5227 6583 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS		228260020772448
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
270567232		13.171.582/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL EDUARDO SILVEIRA			01.899.734/0001-17	01/09/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
JOSE FERREIRA LIMA, 739	CENTRO	49500-001		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
ITABAIANA	null	SE		

FATURA / DUPLICATA	
001	
01/10/2026	
\$ 619.57	

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 619.57	\$ 117.70	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 619.57	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 619.57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR	TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
										Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
153684	OREGANO 6G SABOR ITA	12119010	00	5102	UN	24	1.2500	30.00		30.00	5.70	0.00	19	0
156917	CHIMICHURRI SABORITA 30G	21039029	00	5102	UN	19	1.9900	37.81		37.81	7.18	0.00	19	0
14182	VINAGRE MARATA ALCOOL 750ML	22090000	00	5102	UN	24	2.4900	59.76		59.76	11.35	0.00	19	0
14195	CONDIMENTO MISTO MARATA 97G	21039021	00	5102	UN	50	1.3900	69.50		69.50	13.20	0.00	19	0
172569	COLORIFICO MARATA 97G	21039021	00	5102	UN	50	0.9500	47.50		47.50	9.02	0.00	19	0
13339	ACUCAR CRISTAL ESPECIAL PINHEIRO 1KG	17019900	00	5102	UN	60	2.9900	179.40		179.40	34.09	0.00	19	0
18382	FOLHA DE LOURO MARATA 4G	09109900	00	5102	UN	24	1.6500	39.60		39.60	7.52	0.00	19	0
8727	EXTRATO TOMATE QUERO TP 320G	20029000	00	5102	UN	48	3.2500	156.00		156.00	29.64	0.00	19	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 117, PLANILHA VENDA: 336661371 LOCAL RETIRADA: IRMAOS PEIXOTO LTDA ENDEREÇO : JOSE FERREIRA LIMA, 739 CENTRO ITABAIANA SE CEP: 49500142	RESERVADO AO FISCO